Daha sonra İbn Kündacık ile bu
üçlü ittifakın kuwetleri arasında Nusay
bin'de yapılan savaşı İbn Kündacık kazan-

. dı. Amid'e kadar onları takip etti ve mal

. !arına el koydu (Ramazan 267 /Nisan 881 ).
Taberi (Tari/], IX, 627) ve İbnü'I-Eslr (el
Kamil, vıı. 397) Isa b. Şeyh'in ölüm tari
hini 269 (882-83) olarak verirler. İbnü'I
Eslr onu irmlniye ve Diyarbekir valisi di
ye tanıtır (a.g .e. , VII, 397). Isa'nın ölümü
üzerine yerine oğlu Ahmed geçti.

257-
258), Şakir Mahmud Abdülmün'im, İbn
Hacer el-'As~ alani ve dirô.setü muşan
nefatihi ve menhecihi ve mevô.ridihi
ii kitô.bihi'l-İşô.be adlı doktora çalışma
sında eserin metodunu, kaynaklarını ve
önemini ortaya koymuştur (1-, Bağdat
139811978; 1-11. Beyrut 141 7/1997). el-İşô.
be, Mevlevl Muhammed Vecih, Abdülhak,
Gulam Kadlr ve Aloys Sprenger (1-IV. Kal
küta 1270-1291/1853-1874), Hasan ei-Fey
yGml İbrahim (I-IV, Kahire 1328). Taha Mu
hammed ez-Zeynl (1-IV, Kah i re 1969) ve
Ali Muhammed ei-Bicavl (1-VIIl. Kahire
1390-1392/1970-1972, 1413/ 1992) tarafın
dan yayımlanmış. ayrıca muhtelif neşir

leri yapılmıştır (1-VIIl, Kah i re 1323, 1325;
1-IV, Bağdat 1327/1909 [kenarındaei-İs
tf'ab'la birlikte!; 1-IV. Kahire 1328/1358).